UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /SGDĐT-VP                         Bình Phước, ngày        tháng 12 năm 2021
         V/v đăng ký biên chế

     và quỹ tiền lương năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 12/12/2016 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và

quản lý công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Bình

Phước, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

1. Các đơn vị khẩn trương nộp danh sách đăng ký biên chế và quỹ tiền lương đợt

I năm 2022 về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng) trước ngày 20/12/2021.

2. Đối với biên chế và quỹ tiền lương đợt II năm 2022 nộp về Sở Giáo dục và

Đào (qua Văn phòng) trước ngày 15/6/2022.

Lưu ý: Danh sách đăng ký biên chế và quỹ tiền lương được lập thành 02 bảng

riêng biệt gồm các cá nhân trong biên chế; các cá nhân hợp đồng; đồng thời thống kê

tổng biên chế; tổng hệ số lương, phụ cấp; các biến động quỹ lương; danh sách phải

đúng theo cơ cấu bộ máy tổ chức của nhà trường đã được Sở Giáo dục và Đào tạo về

phê duyệt và đăng ký lại biên chế quỹ tiền lương sau khi có sự biến động biên chế.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                           GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện);

- BGĐ (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T10:13:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T10:31:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Thanh Tâm<lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-13T10:23:50+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-13T10:23:51+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-13T10:24:11+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-13T10:24:17+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!